

JEMA-Tech ApS
Dr. Holsts Vej 34, st. 165., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 56 38 97

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

Mads Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEMA-Tech ApS Dr. Holsts Vej 34, st. 165. 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 37 56 38 97 Stiftet: 26. marts 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Mads Michael Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et underskud på 34 tkr. mod et overskud i 2019 på 161 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt, idet der ingen aktivitet har været i selskabet igennem 2020.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 143 tkr.

Selskabets kapitalejer finansierer selv selskabets drift.

Der er i 2021 igen aktivitet i selskabet og der forventes derfor et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-32.966	1.019.200
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.223.468</u>
Resultat før finansielle poster	-32.966	-204.268
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.016</u>	<u>-1.854</u>
Resultat før skat	-41.982	-206.122
3 Skat af årets resultat	<u>7.656</u>	<u>45.266</u>
Årets resultat	<u>-34.326</u>	<u>-160.856</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.326</u>	<u>-160.856</u>
Disponeret i alt	<u>-34.326</u>	<u>-160.856</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	52.922	45.266
Andre tilgodehavender	7.496	4.627
Tilgodehavender i alt	60.418	49.893
Likvide beholdninger	3.060	5.856
Omsætningsaktiver i alt	63.478	55.749
Aktiver i alt	63.478	55.749

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-193.338	-159.012
Egenkapital i alt	-143.338	-109.012
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	52.464	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.525	22.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.196	119.769
Anden gæld	22.631	22.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.816	164.761
Gældsforpligtelser i alt	206.816	164.761
Passiver i alt	63.478	55.749

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	1.844	51.844
Henlagt af årets resultat	0	0	-160.856	-160.856
Overført fra reserve for iværksættelselskaber, omregistrering til ApS	49.999	0	0	49.999
Overført til selskabskapital, omregistrering til ApS	0	-49.999	0	-49.999
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-159.012	-109.012
Henlagt af årets resultat	0	0	-34.326	-34.326
	50.000	0	-193.338	-143.338

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.220.592
Andre omkostninger til social sikring	0	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.172
	<u>0</u>	<u>1.223.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.016	1.854
	<u>9.016</u>	<u>1.854</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.656	-45.266
	<u>-7.656</u>	<u>-45.266</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Ingen.		